
Wołomin, dnia 2 lutego 2022 r. 

WOK.120.29.2022 

ZARZĄDZENIE NR 29.2022 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia oznaczeń - symboli dla komórek organizacyjnych i stanowisk samodzielnych 

w Starostwie Powiatowym w Wołominie 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustalam następujące oznaczenia - symbole dla komórek organizacyjnych i stanowisk samodzielnych  

w Starostwie Powiatowym w Wołominie: 

 
 

Zarząd Powiatu ZP 

Starosta S 

Wicestarosta WS 

Sekretarz SE 

Skarbnik SK 

Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych PO 

Inspektor Ochrony Danych IOD 

Biuro Rady RPW 

Biuro Prawne BPR 

Wydział Organizacyjny WO 

Wydział Spraw Obywatelskich WSO 

Wydział Dróg Powiatowych WDP 

Wydział Inwestycji, Remontów i Administracji WIA 

Wydział Finansowy WFN 

Wydział Edukacji i Kultury WEK 

Wydział Kadr i Szkoleń WKS 

Wydział Zarządzania Kryzysowego WZK 

Wydział Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej WOZ 

Wydział Ochrony Środowiska WOS 

Wydział Planowania i Rozwoju WPR 

Wydział Geodezji i Kartografii 
 

- ewidencja gruntów i budynków WGG 

- gospodarka nieruchomościami WGN 

- powiatowy ośrodek dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej PODK 

Wydział Budownictwa WAB 

Biuro Zamówień Publicznych BZP 

Wydział Komunikacji WKM 

Powiatowy Rzecznik Konsumenta PRK 

Archiwum ARC 

Biuro Kontroli i Audytu Wewnętrznego KAW 

Samodzielne stanowisko Służby BHP BHP   



Geolog Powiatowy 

Geodeta Powiatowy 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§3 

Traci moc Zarządzenie Nr 41.2021 Starosty Wołomińskiego z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia 

oznaczeń - symboli dla komórek organizacyjnych i stanowisk samodzielnych w Starostwie Powiatowym 

w Wołominie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

GOP 

GP 


